

# **STENO International ApS**

**CVR-nr.: 38269895**

Broholms Alle 10, 2 th  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2022**

---

**Peter Møller-Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STENO International ApS  
Broholms Alle 10, 2 th  
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 21402032  
e-mailadresse: pmn@fakturahjaelp.dk  
CVR-nr: 38269895  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2021 for STENO International ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør kr. -8,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret, og det er besluttet at fravælge revision for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	13.290
Eksterne omkostninger		0	-5.494
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>7.796</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>7.796</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>7.796</b>
Andre finansielle omkostninger		-8	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8</b>	<b>7.796</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8</b>	<b>7.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8	7.796
<b>I alt</b>		<b>-8</b>	<b>7.796</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger	104	3.371	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104</b>	<b>3.371</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>104</b>	<b>3.371</b>	

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Andre reserver	112	-56.832	
Overført resultat	-8	7.796	
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104</b>	<b>964</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.407</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>104</b>		<b>3.371</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret